CÔNG TY CỔ PHẦN

GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG

-----------------------------------------

Số: 02/2024/VNT-CB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------------------

Hà nội, ngày 12 tháng 06 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

          Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại thương (VNT Logistics)

Mã chứng khoán: VNT

Trụ sở chính :  Số 2 Bích Câu, P.Quốc Tử Giám, Q.Đống Đa, TP.Hà nội

Điện thoại :  (84-24) 37321090

Fax  :  (84-24) 37321083

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lý Việt An

Điện thoại    : 0941.898.788

Loại thông tin công bố:      24h       72h       Yêu cầu        Bất thường       Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

 Công ty CP Giao nhận Vận tải Ngoại thương xin trân trọng thông báo:

 Ngày 12/06/2024 Công ty CP Giao nhận Vận tải Ngoại thương đã ký hợp đồng kiểm toán

với Công ty kiểm toán độc lập RSM Việt Nam, có nội dung như sau:

1. Soát xét Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất cho giai đoạn 6 tháng đầu

năm 2024 và phát hành Báo cáo soát xét và Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất cho giai

đoạn 6 tháng đầu năm 2024 của CTCP Giao nhận Vận tải Ngoại thương.

2. Kiểm toán Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính Hợp nhất cho cả năm tài chính

2024 và phát hành Báo cáo kiểm toán về Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất.

Thông tin này cũng đã được công bố trên website : https://vntlogistics.com/chuyen-muc/co-

dong/cong-bo-thong-tin/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

✓ x

		2024-06-14T12:01:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG
	I am the author of this document